
BSP 2025 - Agility
Trainingsplan für den 11.09.2025

Stand 04.09.2025

Training v. 10.00-17:00 Uhr 
Anzahl Teams je 

Mannschaft
anteiliger Zeitfaktor 
Mannschaft (in Min) 

Trainingszeiten für die 
Mannschaften lt. 

Rahmenzeitplan des SV 

LG 14 Bayern Nord 8 50 10:00 - 10:50 Uhr
LG 09 Hessen Nord 3 15 10:50 - 11:05 Uhr
LG 02 Berlin Brandenburg 6 35 11:05 - 11:40 Uhr
LG 08 Hessen Süd 2 10 11:40 - 11:50 Uhr
LG 15 Bayern Süd 2 10 11:50 - 12:00 Uhr
LG 13 Württemberg 14 90 12:00 - 13:30 Uhr
LG 18 Sachsen 4 30 13:30 - 14:00 Uhr
LG 12 Baden 2 10 14:00 - 14:10 Uhr
LG 10 Rheinland Pfalz 8 50 14:10 - 15:00 Uhr
LG 05 Nordrheinland 7 40 15:00 - 15:40 Uhr
LG 06 Westfalen 12 75 15:40 - 16:55 Uhr
LG 19 Sachsen-Anhalt 1 5 16:55 - 17:00 Uhr

gesamt 70 420


